
RADA  POWIATU       

TARNOBRZESKIEGO              

 

UCHWAŁA  NR XXXVII/ 292/2022 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 19 września 2022 r. 

 

 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego sfinansowania zadań w roku 2023. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8  lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. jedn. Dz. U. z 2022 r, poz. 1526) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego  

uchwala co następuje: 

§1 

 W uchwale Nr XXXI/246/2022 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 15 lutego 2022 r. w sprawie 

zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego sfinansowania zadań w roku 2023, zmienionej Uchwałą Nr 

XXXII/253/2022 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 31 marca 2022 r  w sprawie zmiany uchwały 

Rady Powiatu w sprawie zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego sfinansowania zadań w roku 2023, 

zmienionej   Uchwałą Nr XXXV/279/2022 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 18 lipca 2022 r. w 

sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w sprawie zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego 

sfinansowania zadań w roku 2023, zmienia się treść § 2 który po zmianie otrzymuje brzmienie:   

 

§2 

1.Zaciągnąć zobowiązanie na 2023 rok w kwocie 290 000,00 zł ( słownie:   dwieście dziewięćdziesiąt  

tysięcy złotych )  stanowiącej wkład własny Powiatu na sfinansowanie zadania pn. „Modernizacja 

infrastruktury  drogowej Powiatu Tarnobrzeskiego”. 

  

2.Zaciągnąć zobowiązanie na 2023 rok w kwocie 4 650 000,00 zł ( słownie: cztery miliony sześćset 

pięćdziesiąt  tysięcy złotych )   na sfinansowanie zadania pn. „Przebudowa dróg powiatowych Nr 

1117R, Nr 1119R i Nr 1121R”. 

 

3. Zaciągnąć zobowiązanie na 2023 rok w kwocie  7 466 000,00 zł ( słownie:  siedem milionów 

czterysta sześćdziesiąt  sześć  tysięcy złotych ) na sfinansowanie zadania pn. „Przebudowa dróg 

powiatowych Nr 1114R, 1113R, 1090R, Nr 1093R i 1030 R”. 

 

4. Zaciągnąć zobowiązanie na 2023 rok w kwocie 3 920 000,00 zł ( słownie: trzy miliony dziewięćset 

dwadzieścia tysięcy złotych )   na sfinansowanie zadania pn. „Poprawa infrastruktury edukacyjnej 

Powiatu Tarnobrzeskiego ”. 

 

5. Zaciągnąć zobowiązanie na 2023 rok w kwocie  1 397 000,00 zł (słownie:  jeden milion trzysta 

dziewięćdziesiąt siedem   tysięcy złotych ) na sfinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1116R relacji Alfredówka – Ciosy – Wydrza od skrzyżowania z drogą powiatową nr 

1114R do dz. ewid. 556/6, obręb Alfredówka ”. 

 

6. Zaciągnąć zobowiązanie na 2023 rok w kwocie 3 397 000,00 zł ( słownie: trzy miliony trzysta 

dziewięćdziesiąt siedem tysięcy złotych) na sfinansowanie zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 1114R relacji Stale – do drogi Nr 9   w miejscowości Alfredówka ”. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
 


